Le Mardi de 12h00 3 13h00 Salle de répétition équipée et disponible sur  Tgys les vendredis

Tarif : 45€ / trimestre H le centre de 12h30 3 13h00 3 la salle ADAS 2
Contact : Axelle Andrieux A Contact : Julien Ruelle Contact : Daniel Rittié x
axelle.andrieux@inrae.fr - julien.ruelle@inrae.fr daniel.rittie@inrae.fr x

“ Billetterie Cinéma Bibliotheque

Location de ski, chaussures, batons, raquettes 1€ de subvention par billet dans la limite de Tous les jeudis

Tarif : 5 € le week end, 10 € la semaine 10 tickets/an/adassien - de 12h30 a 13h00 a la salle ADAS
Contact : JérGme Perriguey Contact : Nathalie Leroy = Contact : Daniel Rittié
jerome.perriguey@inrae.fr nathalie.leroy@inrae.fr daniel.rittie@inrae.fr

Controéle technique Billetterie spectacles “
Pour vos véhicules personnels Subvention de 5€ par ticket supérieur a 8€ Subvention de 1€ par entrée
Centre Auto Sécurité a Saulxures-les-Nancy : 53€ 4 tickets/an/adassien (10 tickets/an/adassien)
Ou 5€ de subvention sur facture dans un autre centre
2 bons par adassien sur 2 ans ,. —
Contact : Etienne Farré Q Contact : Monique Pitsch ﬁ = Contact : Nathalie Leroy O -
etienne.farre@inrae.fr monique.pitsch@free.fr nathalie.leroy@inrae.fr - ~—
Location gratuite pendant la pause déjeuner  Carte InterCEA au tarif 11€ 5€ par semestre, matériel fourni

Pe | n-l-er Les jeudis de 12h a 13h dans la saIIej

\ réunion au RDC du LEGF
Contact : Fabre Bénédicte 1 C'E-A' Contact : Etienne Farré ‘W‘{/

Contact : Philippe Jacquin

philippe.jacquin@inrae.fr }
benedicte.fabre@inrae.fr etienne.farre@inrae.fr }-

Cibles disponibles au sous sol du batiment A pjyers appareils a disposition Tables et matériel a disposition (sauf le mardi
On vous attend les lundis et mercredis de Au sous sol du batiment A i E et jeudi de 12h a 13h), au sous sol du
12h30 a 14h pour jouer batiment A o
Contact : Olivier Seiler : ‘ Contact : Thomas Mouze-Amady Contact : Jérébme Perriguey
olivier.seiler@inrae.fr an thomas.mouze-amady@inrae.fr jerome.perriguey@inrae.fr

Ludothéque Pilate fascia \

Jeux de société disponibles pour jouer dans Le Jeudi de 12h00 a 13h00
la salle ADAS les lundis de 12h40 a 13h30 ou  Tarif : 45€ / trimestre

pour emprunter .0. o
Contact : Mathilde Bocquart O..‘ Contact : Fabre Bénédicte
mathilde.bocquart@inrae.fr benedicte.fabre@inrae.fr

.' ...
‘
e e

L’ADAS Nationale vous propose : La section locale ADAS de Nancy vous propose également :
Une billetterie nationale : https://emiles.fr/ Le repas annuel des retraités, des sorties (parc d’attraction,
Des subventions pour vos activités : adultes, jeunesse, et diner spectacle, marché de Noél...), des commandes

handicap. groupées.
Des locations individuelles (mobile-home, appartement...) | Mais aussi un spectacle pour les enfants a la Saint Nicolas.
Des événements nationaux, s€jours en groupe. N’hésitez pas a nous contacter pour plus d’informations.
www.adas-inrae.fr
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